
（一社）KKN 会員各位   

                                                  平成 30年 6月吉日 

一般社団法人 KKN 事務局 

 

「平成 30 年度地域型住宅グリーン化事業」 説明会 

「なぜ今、長期優良住宅じゃないといけないのか？」長期優良住宅 説明会 

 

拝啓 梅雨の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、「平成 30年度 地域型住宅グリーン化事業」の募集が開始された事に伴い、 

KKN事務局より申請書類とその留意点についてご理解を深めていただく為の説明会を開催します。 

また、この事業を上手く活用していただき、長期優良住宅の必要性も併せて説明させて頂きます。 

この事業はメリットも多く、お客様にも喜んでいただける事業になりますので、 

是非、この機会に KKN会員様のご理解と知識をより深めていただければと思います。 

 

ご多忙中のことと存じますが多くの方のご参加をお待ちしておりますので、 

積極的なご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

開催日時：平成 30年 6月 22日（金）受付：13:00～  

開始：13：30 ～15：30 

会  場：阿蘇熊本空港ホテル エミナース 1F （りんどう） 

 

・平成 30年度地域型住宅グリーン化事業説明会（50分） 講師：越智産業 

・「なぜ今、長期優良住宅じゃないといけないのか」？長期優良住宅説明会（40分） 

講師：㈱エバーフィールド 久原 英司 社長 

 

 

平成 30年度グリーン化事業・長期優良住宅説明会 

 出欠連絡票 

 

６／22（金）説明会に   参加   ・   欠席  します。 

 

御社名   御参加者名  

     

提出先：（一社）KKN事務局 直江宛 FAX：０９６－２８９－３３８４ 

平成 30 年度地域型グリーン化事業 説明会 

「なぜ今、長期優良住宅じゃないといけないのか？」長期優良住宅 説明会 

提出期限：6月 10日(日)必着 


